É
C
LA
IR
A
G
E
 F
O
N
C
TI
O
N
N
E
L
Étanche LED IP65 BAHAMAS
LES + PRODUITS
• Ouverture par clips, avec liant de
maintien de la vasque
• Alimentation multi entrée avec
possibilité de câblage par le dessus
• Câblage PNT traversant jusqu’à
400 W
• Connecteur push repiquable
• Driver interchangeable
• Température de fonctionnement :
- 20°C à + 40°C
• Version avec détecteur HF réglable
• Livré avec accessoires de
suspension, 3 presses étoupes et 2
bouchons fin de ligne
Référence Équivalence Fluo Dimensions
L x l x h (mm)
Poids
(kg) UE Carton W Lumens lm/W T° de
couleur Angle IRC Fil
incan. L..B..
LXELB32W4KHF 2 X FLUO 36W 1200 x 82 x 68 1,23 1 6 32 4400 138 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB46W4KHF 2 X FLUO 58 W 1500 x 82 x 68 1,53 1 6 46 6400 139 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB58W4K - 1500 x 82 x 68 1,5 1 6 58 8000 138 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB58W6K - 1500 x 82 x 68 1,5 1 6 58 8400 145 6500°K 110° 80 650° L80B10
LXELB81W4K - 1500 x 82 x 68 1,5 1 6 81 11000 136 4000°K 110° 80 650° L80B10
Accessoires de suspension
fournies
Référence Équivalence Fluo Dimensions
L x l x h (mm)
Poids
(kg) UE Carton W Lumens lm/W T° de
couleur Angle IRC Fil
incan. L..B..
LXELB18W4K 1 X FLUO 36 W 1200 x 82 x 68 1,12 1 6 18 2400 133 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB18W6K 1 X FLUO 36 W 1200 x 82 x 68 1,12 1 6 18 2500 139 6500°K 110° 80 650° L80B10
LXELB32W4K 2 X FLUO 36 W 1200 x 82 x 68 1,16 1 6 32 4400 138 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB32W6K 2 X FLUO 36W 1200 x 82 x 68 1,16 1 6 32 4400 138 6500°K 110° 80 650° L80B10
LXELB26W4K 1 X FLUO 58 W 1500 x 82 x 68 1,4 1 6 26 3500 135 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB26W6K 1 X FLUO 58 W 1500 x 82 x 68 1,4 1 6 26 3700 142 6500°K 110° 80 650° L80B10
LXELB46W4K 2 X FLUO 58 W 1500 x 82 x 68 1,4 1 6 46 6400 139 4000°K 110° 80 650° L80B10
LXELB46W6K 2 X FLUO 58 W 1500 x 82 x 68 1,4 1 6 46 6400 139 6500°K 110° 80 650° L80B10
Produits 20/80
Yesss Distribution ZAC du Caillou
8 / 10 rue Jules Verne 69630 Chaponost
+33(0) 4 78 56 95 95
É
C
LA
IR
A
G
E
 F
O
N
C
TI
O
N
N
E
L
MONTAGE
VERSIONS AVEC DETECTION HF
Câblage traversant précâblé
1,5 mm² jusqu’à 400 W
Presse étoupe 3 x 1mm² à 3 x 2,5 mm²
Clips acier inoxydable
Connecteur automatique
Driver interchangeable
Corps polycarbonate IK08 et IP65
Yesss Distribution ZAC du Caillou
8 / 10 rue Jules Verne 69630 Chaponost
+33(0) 4 78 56 95 95